
2025 年黄山市救助管理站护理受助人员服务采购项目

中标（成交）结果公告

一、项目编号：AHBZDL2024-073

二、项目名称：2025 年黄山市救助管理站护理受助人员服务采购项目

三、中标（成交）信息

供应商名称：中保誉和集团有限公司

供应商地址：中国（安徽）自由贸易试验区芜湖片区南翔万商商贸物流城一区 3

号楼 5 层

中标（成交）金额：251040.00 元

四、主要标的信息

序

号

供应商

名称
项目名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1
中保誉和

集团有限

公司

2025 年黄山市

救助管理站护

理受助人员服

务采购项目

黄山市救助管

理站护理受助

人员服务，具体

详见采购需求。

黄山市救助管

理站护理受助

人员服务，具体

详见采购需求。

三年（1+1+1 模式），

合同一年一签，通过

考核后续签下一年

度合同。

经 采 购 人 验

收合格

五、评审专家名单：邹永建、戴明军、汪德利

六、代理服务收费标准及金额：

本项目代理费收费标准：按合同内容执行

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其它补充事宜

1.本项目采购方式：竞争性磋商

2.采购公告发布日期： 2024 年 12 月 20 日



3.开标（评审）日期： 2024 年 12 月 31 日

4.本项目类别：服务类

5.中标（成交）供应商业绩：

⑴马鞍山市公安局 2023-2026 年保安服务项目；

⑵合肥市第四人民医院 2024 年保安服务项目；

⑶六安市人民医院安保服务项目。

6.对中标（成交）结果有质疑的，供应商最迟应在本公告期限届满之日起七个工

作日内，按照财政部《政府采购质疑和投诉办法》和本项目采购文件的规定以书

面形式在工作时间内向采购人或采购代理机构提出。若供应商对质疑处理意见有

异议，可在规定时间内以书面形式向黄山市救助管理站提出投诉。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：黄山市救助管理站

地 址：屯溪区黎阳镇鬲山大道 19 号

联系方式：0559-2595207，13855901028

2.采购代理机构信息

名 称：安徽秉正工程造价咨询有限公司

地 址：黄山市屯溪区新安南路 4 号阳光绿水江南之星 1 幢 1205 室

联系方式：18805597727

3.项目联系方式

项目联系人：高工

电 话：18805597727

2024 年 12 月 31 日


